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Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen. Se forsikringsbevis og vilkår for fullstendig informasjon
om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder.

Hva omfatter forsikringen?
Forsikringen omfatter rett til kompensasjon dersom en ulykke fører til medisinsk invaliditet eller dødsfall. Med ulykkeshendelse
menes en tilfeldig og plutselig ytre påvirkning på kroppen.

Hva dekker forsikringen?
Varig medisinsk invaliditet
Død
Behandlingsutgifter

Valgfrie utvidelser

Valgfrie tilleggsdekninger
Faginvaliditet

Hva dekkes ikke av forsikringen?
Slagsmål og forsettlig fremkalling av
forsikringstilfellet
Kampidretter
Luftsport
Dykking med tilførsel av luft eller pustegass
Bobsleigh eller aking
Kappritt til hest
Utforrenn som er approbert av forbund eller
krets
Fotball-, håndball-, rugby-, amerikansk
fotball-, bandy- og ishockeykamper som er
obligatoriske eller approbert av forbund eller
krets. Forsikringen gjelder deltakelse i
bedriftsidrettskonkurranser
Hastighetsløp med motorvognkjøretøy
Fjellklatring utenfor Norden
Oppdagelsesreiser, ekspedisjoner eller
lignende reiser
Ulykkesskade oppstått ved forgiftning av mat,
drikke eller nytelsesmidler.
Ulykkesskade som skyldes jordskjelv eller
vulkansk utbrudd i Norge.
Fredsbevarende og militære tjenester utenfor
Norge
Ulykkesskade ved drukning, med mindre det
må anses på det rene at drukningen ikke
skyldes selvmord, sykdom, sykelig tilstand
eller påvirkning av berusende eller narkotiske
midler eller forhold som selskapet etter
vilkårene ellers ikke svarer for.
Skade ved medisinsk behandling eller bruk av
medikamenter
Skade som er påvirket av sykdom, sykelig
tilstand eller anlegg
Skade som skyldes påvirkning av lys eller
temperatur med mindre den forsikrede var
utsatt for påvirkningen som følge av en
ulykkesskade som selskapet svarer for

Er det noen begrensninger i forsikringen?
Egenandel ved behandlingsutgifter

Kollektiv ulykkesforsikring
Dokument med informasjon om forsikringsproduktet
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Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder i hele verden, men ikke ved sammenhengende opphold utenfor Norden i mer enn 12 måneder.

Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?
Virksomheten plikter å gi KLP korrekt informasjon når dere kjøper forsikringen. Dere må kontrollere at opplysningene i
forsikringsbeviset er korrekt. Ved endringer som har betydning for forsikringsforholdet, må dere gi beskjed til KLP så
snart som mulig.

Dere må kontakte KLP så raskt som mulig ved skade.

Når og hvordan betales forsikringen?
Vi sender ut betalingsvarsel med betalingsfrist for forsikringen sammen med forsikringsdokumentene. Virksomheten
må betale innen fristen som står i betalingsvarselet. Dere kan avtale ulike betalingsformer (eFaktura, giro).

Når starter og slutter forsikringen?
Avtalt forsikringsperiode gjelder normalt for ett år og framkommer av forsikringsbeviset. Forsikringen fornyes
automatisk for ett år av gangen.

Hvordan kan forsikringen sies opp?
Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige
grunner, jf. FAL & 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.
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